Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

                                             РЕШЕНИЕ

_____________                                                                                       № _________

О внесение изменений в решение городской Думы

городского округа город Первомайск Нижегородской области

от 27.12.2016 № 442

В соответствии с Законом Нижегородской области от 03.08.2007

№ 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области» городская

Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:

1. Внести в решение городской Думы городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 27.12.2016 № 442 «Об утверждении

Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов

местного самоуправления городского округа город Первомайск

Нижегородской области» (в ред. от 06.04.2017 № 467, от 10.04.2018 № 74)

(далее – решение) следующее изменение:

 В пункте 10 приложения к Положению о проведении аттестации

муниципальных служащих органов местного самоуправления городского

округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденному решением,

исключить слова «соответствует замещаемой должности муниципальной

службы при условии выполнения рекомендаций аттестационной комиссии по

его служебной деятельности».

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

___________________ Е.А.Лебеднова

Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_____________________ В.А.Батенков